
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

na nauczyciela NPR

 
Zarządu Głównego Polskiego Stowarzyszenia Nauczycieli Naturalnego 

Planowania Rodziny 
 

1. Zarządu Głównego Polskiego Stowarzyszenia Nauczycieli 
Naturalnego Planowania Rodziny 

Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Naturalnego Planowania Rodziny zaprasza na:  

KURS ON-LINE NA NAUCZYCIELA METODY ROZPOZNAWANIA PŁODNOŚCI  
OBJAWOWO-TERMICZNEJ PODWÓJNEGO SPRAWDZENIA 

 

Ukończenie kursu i pomyślne złożenie egzaminu kończącego kurs, daje bardzo dobrą znajomość metody objawowo-
termicznej podwójnego sprawdzenia oraz dyplom (kwalifikacje) Nauczyciela metody podwójnego sprawdzenia 
uprawniający do nauczania metody indywidualnie i/lub prowadzenia kursów dla użytkowników metody. 
 

Program kursu na Nauczyciela NPR 
 

Część pierwsza kursu (7 bloków zajęć w godz. 16.00 – 21.00) 
Wykłady oraz ćwiczenia z kartami cykli typowych i cykli nie spełniających kryteriów cyklu typowego. Tę część kursu 
kończy egzamin pisemny sprawdzający umiejętność interpretacji kart cykli typowych i test teoretyczny sprawdzający 

znajomość podstawowych reguł metody oraz zagadnień związanych z fizjologią cyklu miesiączkowego. 
Część druga kursu (6 bloków zajęć w godz. 16.00 – 21.00)          
Wykłady oraz ćwiczenia z kartami cykli po porodzie, w premenopauzie, po odstawieniu antykoncepcji i cykli  
w okresie dojrzewania dziewcząt. Tę część kursu kończy egzamin pisemny sprawdzający umiejętność interpretacji 
kart cykli w sytuacjach tzw. szczególnych w życiu kobiety oraz egzamin ustny sprawdzający umiejętność praktycznego 
nauczania metody. 
 W czasie od rozpoczęcia do zakończenia zajęć kursu uczestnicy kursu podejmują praktyczne nauczanie metody o-t 
podwójnego sprawdzenia trzech kobiet, przy czym analiza procesu uczenia jest integralną częścią końcowego 
egzaminu ustnego (egzamin praktyczny). 
Egzaminy (pisemne i ustny), ze względu na swoją specyfikę, odbędą się stacjonarnie w uzgodnionym w trakcie zajęć 
terminie, w Warszawie. 
Materiały kursowe: 
Kurs użytkownika metody objawowo-termicznej podwójnego sprawdzenia: zeszyt obserwacji cyklu, podręcznik, 
zeszyty ćwiczeń nr: 1, 2, 3 i 4 oraz zeszyt ćwiczeń dla nauczycieli NPR tom I i tom II. 
 

Koszt kursu:  
(zajęć kursu I i II stopnia) to 1.200,00 zł (przy grupie nie mniejszej niż 10 osób) 
Koszt kompletu materiałów kursowych, koszty egzaminów i wystawienia dyplomu to 300 zł. 
 

Terminarz kursu I stopnia:  
wybrane poniedziałki i czwartki w okresie od końca lutego do kwietnia br. Zajęcia kursu II stopnia planowane są na 
maj i czerwiec br. roku.  

Wymagania:  
uczestnik kursu, kandydat na Nauczyciela metody, powinien mieć ukończone 21 lat i posiadać wykształcenie co 
najmniej średnie. Zobowiązany jest także do udziału we wszystkich zajęciach kursu. 

Zgłoszenia udziału:  
Komisja Szkoleniowa PSNNPR, adres e-mail: mirka.szym@wp.pl, tel.:+48 667 296 723, z podaniem imienia nazwiska, 
adresu e-mail i nr tel. kontaktowego do końca stycznie br. 
 

Kurs rozpocznie się przy minimalnej liczbie uczestników 10 osób (warunkiem rozpoczęcia kursu jest zebranie grupy 
min 10 osób uczestników). Zajęcia ćwiczeniowe i wykładowe kursu będą się odbywać on-line na platformie Zoom. 


